Luna v. cum ∞ in clunest
nistro et sequentis h^h 54/ eadem hora \star \oplus **Mars** viii. oritur cum
prima pleiadii. 13 a medietate 26./. tunc \square \oplus oritur oculus 8 m 6 18./. vlo-

SEPTEMBER

- 4 d** ☐ ♀ occidit dexter humerus Orionis i.c. 28. Et fit descendens ventosum Luna. i. cum ♂ in brachio II sequentis 51. vi * ☐ ○/v. ☐ ☐ ♂
Jupiter. iiii cum spatula dextrae Centauri Δ ♀ et ♂ 1. q. me cum easdem stellā 5. Mars visq. oritur cum prima pleiadum. 22 a media auctem 17. Venus. iiii oritur cum nebulosa Ω. 35. ☐ me cum cervice Φ ♂ p. 1. ☐. i.e cum eadem stellā 26. v. ☐ ♀ occidit sinister pes Orionis i.c. 17. Mercurius. v. cum ♂ quasi brachio Leonis 24. Ab alia autem que est ♂ in ventre coxe Φ h p. ♀ drā 1 mi. pluviosum erit
7 e .q. ☐ ♀ i.e canis maior oritur. 31. Mars visq. oritur (tosum) cum prima pleiadum. 31 a media earum 7. i. ☐ ☐ ♂/ Venus. iiii or. cum dorso Φ ♂ et ♀. 11. ix. * ☐ ♀ serenum et temperatum. Mercurius vi. occidit eis cervice. Δ ♂ h et ♀. 51. v. ♂ ♀ oritur lyra occi. 19. xi. ☐ ♀ m c pleiades occidunt. 47. Et ☐ ♀ m c frons m oritur. 9. **8 f** .vi. ☐ ○ oritur dexter humerus Orionis m.c. 25. Luna. iiii cum ♂ in palma pedis sinistri precedentis Ω 38. viii. * ☐ ☐ ♀/ix. ♂ ☐ ♀ 2 gradi/ 34 mi. xi. * ☐ ♂ Mars visq. oritur cum prima pleiadum. 5. **9 g** Sol oritur cum precedente vindemiatorem Δ h et ♀. 6. nub. Luna iiii. cum ♂ quinta extra Ω 3. h Δ ☐ ♂/ Mars visq. oritur eis prima pleiadū. 17. Venus v. coniungitur ♂ super ascendam sinistrā Ω 24. ☐ ♂ ♀ m c somahant i.c. 14. iiii. * h ♀/x. ♂ ♀ m c somahant m.c. 25. Et ☐ h oritur ♀ i.c. 18. Et sic Venere Iunū celi tenente h oritur somahant m.c humidum et frigidum. **10 h** Noua Luna Octobris hora 10 mi/25 post me. Ascidente 1 gra/40 mi. ☐ quem humidissimum gradum dicunt cum quo se reoritur Saturnus. 38. Venus autem cuspidē Iuni celi occupat drā. 6. q. fere ☐ per angulos. Guber. ♀ cum h et ♀/ventosa et valde frigida atqz humida erit. Tū Mars qui asperit ascendens sextili et Venerem irino/ adiuet nomihil humili. et frig. Erunt sepe pruine et pluiae frigide. visq. ♂ ☐ ♀ differentia 2 gra/ 24 mi. h. ☐ ♀ m c canis minor occidit. 5. ventum mouebit. iiii ♂ ♀ oritur pleiades m.c. 2. x. ☐ ♀ m c simo ster pes Orionis occidit. 6. h. Δ ♀ ♂/ Mercuri⁹ v. coniungitur stelle Δ in ala meridiana ap. h p. ♂ 55. v. ☐ ♀ or. simo ster pes Orionis m.c. 23. iiii ♀ m c eis cauda Ω h et ♀. 48. Et ☐ ♀ m c oculus 8. occidit 9. iiii. i.e cum cauda Ω 2. ventus. **11 b** .iui. ☐ ☐ h rj ☐ ♀ i.e simo ster pes Orionis oritur. 31. **12 c** Sol. vi. oritur eis fundo vasis Δ ♀ p. ♀ 25. vi. ☐ ○ acc. h i.c. 17. nub. aliubi pluiae. Luna. visq. coniungitur spica ap. ☐ ♀ p. ♂/ 5 gra/ 17 mi. iiii. cum ♂ in cora sinistra ap. ♀ p. ♂ 5/ vi. cu. alia ♂ in genu simistro ap. ♀ p. ♂ 12. Venus. iiii oritur cum lucida hydrie. ♂ h et ♀ differentia 22. **13 d** rj ☐ ○ m c dexter humerus Orionis occidit. 9. i. ☐ ○ h/nubilosum frigidum aliubi pluiae aut pruina. Luna. iiii cum ♂ in simbria vestis ap. ♀ p. ♂ 33. vi. cum ♂ in funelancis septentrionalis ap. h p. ♂ 22. v. ♂ ☐ ♀ drā 1 gra 2 mi./. i.e Δ ☐ h/et ♂ ☐ ♂/ vi. * ☐ ☐ ♀/ Jupiter i.c. coniungitur stelle ♂ in simbria vestis ap. ♀ p. ♂ drā 1 gra/ 33 mi/